
FINANČNÍ VÝBOR ZM ÚSTÍ NAD ORLICÍ

ZÁPIS
z 2. schůze Finančního výboru ZM Ústí nad Orlicí,

která se konala dne 19.4.2023
od 16:00 hodin v Zasedací místnosti SÚ

Přítomni: Marek Hájek, č len FV
Hana Lavičková, č lenka FV
Matouš Mejdr, č len FV

Omluveni: Dal ibor Adam, č len FV
Vojtěch Jakubec, č len FV

Nepřítomni: Mgr. Pavel Maixner, č len FV

Hosté: <dle prezenční l ist iny>

Předsedaj íc í : Bc. Radek Mačát, předseda FV

Ověřovatelé: <dle prezenční l ist iny>

Číslo
bodu

Bod
Komentář

2. Zahájení a schválení programu 2. zasedání Finančního výboru ZM

Bez připomínek.

Předkladatel: Předseda FV ZM Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

3. Připomínky k zápisu z 1. zasedání Finančního výboru ZM

Bez připomínek.



Předkladatel: Předseda FV ZM Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

4. 4/2/FV/2023 OSS/1 - Programové dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních
služeb a zdravotnictví v roce 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 45.000 Kč
pro Amaltheu, z.s., IČO 26647214, na projekt "Podpora pro rodinu a dítě - sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi" z toho 45.000 Kč na osobní náklady,

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 23.000 Kč
pro Audiohelp, z.s., IČO 49774883, na projekt "Sociální poradenství a rehabilitace pro
osoby se sluchovým postižením v Ústí nad Orlicí a okolí. Terénní služby na
Orlickoústecku." z toho 20.000 Kč na osobní náklady a 3.000 Kč na náklady na telefon a
internet,

III. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši
72.000 Kč pro Centrum pro zdravotně postižené a seniory Pardubického kraje, o.p.s.,
detašované pracoviště Ústí nad Orlicí, IČO 26594625, z toho:
částku 34.000 Kč na projekt "Osobní asistence",
částku 18.000 Kč na projekt "Odborné sociální poradenství", 
částku 20.000 Kč na projekt " Sociální rehabilitace",

IV. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 55.000 Kč
pro Laxus z.ú., IČO 62695487, na projekt "Terénní program v Pardubickém kraji -
regionální část pro město Ústí nad Orlicí", 

V. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši
180.000 Kč  pro Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 44468920, z toho:
částku 50.000 Kč na projekt "Domácí hospic ALFA-OMEGA" z toho 50.000 Kč na osobní
náklady, 
částku 60.000 Kč na projekt "Charitní pečovatelská služba Ústí nad Orlicí", 
částku 70.000 Kč na projekt "Sociální sprcha Ústí nad Orlicí", z toho 70.000 Kč na osobní
náklady,

VI. Finanční výbor ZM-doporučuje



schválit na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši
494.000 Kč pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO 00426261, z
toho:
částku 44.000 Kč na projekt "Senior centrum ČČK - Centrum pro život", z toho 1.000 Kč
na náklady za telefon a internet, 
částku 450.000 Kč na projekt "Senior doprava ČČK", z toho 353.232 Kč na osobní
náklady, 5.000 Kč náklady na telefon a internet a 15.000 Kč komerční pojištění, 

VII. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 36.000
Kč pro Péči o duševní zdraví, z.s., IČO 64242218, na projekt "Sociální rehabilitace závažně
duševně nemocných"

VIII. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 11.000
Kč pro Poruchy autistického spektra, z.s., IČO 22868810, na projekt "Podpora rodin s
dětmi s autismem a postižením", z toho 11.000 Kč na osobní náklady, 

IX. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši
108.000 Kč pro Rodinné centrum Srdíčko, z.s.,, IČO 27052982, z toho:
částku 78.000 Kč na projekt "NZDM Kamin", z toho 22.000 Kč na osobní náklady, 12.000
Kč náklady za telefon a internet a 10.000 Kč komerční pojištění, 
částku 30.000 Kč na projekt "Rodinné centrum Srdíčko", z toho 30.000 Kč na osobní
náklady, 

X. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši
31.000 Kč pro Rodinné Integrační Centrum, z.s., IČO 27026728, z toho:
částku 13.000 Kč na projekt "Raná péče pro rodiny s dětmi s poruchami autistického
spektra, poruchami komunikace a sociální interakce", 
částku 18.000 Kč na projekt "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s poruchami
autistického spektra", 

XI. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 150.000
Kč pro SKP CENTRUM, o.p.s., IČO 27534804, na projekt "Terénní program v Ústí nad
Orlicí", z toho 147.130 Kč na osobní náklady a 2.870 Kč na komerční pojištění. 

Důvodová zpráva:
Odbor sociálních služeb předkládá finančnímu výboru návrh na poskytnutí programových dotací
z rozpočtu města do oblasti sociálních služeb a zdravotnictví za rok 2023, který byl vyhlášen ve
výši 1.600.000 Kč. Jsou předloženy návrhy, kdy požadovaná dotace na projekt převyšuje částku
50.000 Kč. Návrhy se zabývala řídící skupina KPSS, která při rozdělování vycházela z



nastavených kritérií a typů poskytovaných služeb, žádosti byly posuzovány dle počtu klientů,
počtu lůžkodnů nebo počtu návštěv služby, případně podle členů na akci (při jednorázových
akcích). Řídící skupina navrhuje rozdělení celkové částky 1.597.000 Kč, z toho 392.000 Kč bylo
předložení ke schválení v radě města a 1.205.000 Kč je k projednání v zastupitelstvu města. V
příloze návrhu usnesení jsou tabulkové přehledy požadavků, rozpočtů projektů a navrhované
výše dotací pro schválení v radě města a v zastupitelstvu města, další přílohou je vzorová
smlouva o poskytnutí programové dotace a přehled dotací poskytnutých odborem sociálních
služeb v letech 2015-2023.
Rada města projednala a doporučuje schválit. 
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivana Nečekalová předložila členům výboru návrh
usnesení. Projednáno bez rozpravy.  

Předkladatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Zpracovatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

5. 5/2/FV/2023 OSS/2 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních
služeb a zdravotnictví pro Nadační fond "S námi je tu lépe!"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové investiční dotace z
rozpočtu města 2023 ve výši 200.000 Kč Nadačnímu fondu "S námi je tu lépe!", IČO 015
58 501, se sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. Armády 1076, na projekt Bedside EEG monitorace -
monitorování EEG u pacientů na intenzivní péči NPK, a. s., Orlickoústecké nemocnice, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy k usnesení.

Důvodová zpráva:
Předkládáme finančnímu výboru žádost a návrh smlouvy o poskytnutí  individuální dotace pro
Nadační fond "S námi je tu lépe!"  - v roce 2023 na nadační projekt Bedside EEG monitorace -
monitorování EEG u pacientů na intenzivní péči NPK, a.s., Orlickoústecké  nemocnice, která
bude používána pro občany z Orlickoústecka. Cílem projektu je zavedení technologie Bedside
EEG monitorace do běžné praxe napříč obory, které povede ke zkvalitnění péče o
bezprostředně ohrožené pacienty a zvýšení bezpečnosti diagnosticko-terapeutických procesů v
Orlickoústecké nemocnici. 
Částka 200.000 Kč  byla již odsouhlasena při schvalování rozpočtu na rok 2023.
Nadační fond  "S námi je tu lépe!" převede dotaci od města Ústí nad Orlicí na účet Nemocnice
Pardubického kraje, a.s. a peníze budou použity k  úhradě faktury za nákup výše uvedeného
přístroje, který se stane majetkem Orlickoústecké nemocnice a bude v ní umístěn.
Rada města projednala dne 17. 4. 2023.
 
 



Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivana Nečekalová předložila členům výboru návrh
usnesení. Projednáno bez rozpravy.  

Předkladatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Zpracovatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

6. 6/2/FV/2023 OSS/3 - Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociální
péče města Ústí nad Orlicí
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit zřizovací listinu příspěvkové organizace Centrum sociální
péče města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

Důvodová zpráva:
Odbor sociálních služeb předkládá k projednání aktualizaci zřizovací listiny příspěvkové organizace
Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, Ústí nad Orlicí.
Vzhledem k tomu, že došlo ke změně podmínek smlouvy o bezúplatném převodu majetku s
ÚZSVM a městem (dodatkem č. 3, který byl projednán a schválen na zastupitelstvu města v
listopadu 2022 a nově lze na jednotlivé bytové jednotky uzavírat nájemní smlouvu), dojde
k předání budovy Na Pláni 1343 do správy společnosti Tepvos, jako správci bytového fondu.
Účinnost této změny bude od 1.7.2023, tím dochází k úpravě některých ustanovení zřizovací
listiny.
Navrhované změny v textu zřizovací listiny jsou označeny červeně. Dále je přiložen čistopis a
původní ZL s dodatky.
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivana Nečekalová předložila členům výboru návrh
usnesení a zodpověděla jejich dotazy. 

Předkladatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Zpracovatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

7. 7/2/FV/2023 SMM/1 - Mimořádná dotace pro TEPVOS, spol. s r.o. na krytí ztráty
sportovišť v roce 2022
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-bere na vědomí
vyúčtování dotační smlouvy za rok 2022 ve výši 17.485.416 Kč a žádost o doplatek
dotace za uplynulý rok 2022 ve výši 4.017.114 Kč, předložené společností TEPVOS, spol. s
r.o., IČ: 25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, ve věci krytí
ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k usnesení FV.



II. Finanční výbor ZM-nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí doplatku dotace ve výši 4.017.114 Kč společnosti
TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad
Orlicí, účelově určené na krytí ztráty sportovišť dle Smlouvy o poskytování dotace na krytí
ztrátovosti sportovišť ze dne 23. 10. 2008.

III. Finanční výbor ZM-ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, předložit zastupitelstvu města k
projednání návrh na poskytnutí dotace, dle bodu II. tohoto usnesení.
 
 

Termín: 24.4.2023

Důvodová zpráva:
Společnost TEPVOS, spol. s r.o. předložila dne 9. 3. 2023 vyúčtování dotace za rok 2022, která
jí byla poskytnuta městem ke krytí ztrátovosti sportovišť na základě smlouvy, uzavřené v této
věci dne 23. 10. 2008, podle které má toto vyúčtování předložit do 15. 3. 2023.
V souladu se smlouvou obdržela společnost TEPVOS, spol. s r.o. na rok 2022 dotaci ve výši
17.485.416 Kč. Náklady na provozování sportovišť však byly vyšší o 4.017.114 Kč a o tuto
částku TEPVOS, spol. s r.o. žádá dle čl. 4 odst. 3 uvedené smlouvy.
Odbor správy majetku se přiklání k návrhu proběhlé diskuse valné hromady společnosti
TEPVOS, s.r.o., který s ohledem na současnou finanční situaci společnosti a výsledek
hospodaření loňského roku nedoporučuje této žádosti vyhovět. 
Záznam rozpravy:

Vedoucí odboru správy majetku města Ing. Jiří Hruška předložil členům výboru návrh usnesení.
Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Jiří Hruška
Zpracovatel: Zdeňka Dušková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

8. 8/2/FV/2023 DSS/1 - Smlouva o realizaci projektu sdílení jízdních kol ve městě
Ústí nad Orlicí
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města uzavřít Smlouvu o realizaci projektu sdílení jízdních kol ve městě Ústí
nad Orlicí mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČO
00279676, a společností nextbike Czech Republic s.r.o., Libušina 526/101, 779 00



Olomouc, IČO 07389108. Předmětem smlouvy je zajištění kompletní realizace projektu
sdílení jízdních kol ve městě Ústí nad Orlicí v období od 01.05.2023 do 30.11.2023, v
ceně 830.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují
výdaje v závazném ukazateli rozpočtu Projekt Sdílených kol, a zároveň se snižují výdaje v
závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 830.000 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9023 v příloze návrhu usnesení RM.

III. Finanční výbor ZM-ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend,
předložit zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I.
tohoto usnesení a rozpočtové opatření uvedené v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 24.4.2023

Důvodová zpráva:
Odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, předkládá zastupitelstvu města ke
schválení Smlouvu o realizaci projektu sdílení jízdních kol ve městě Ústí nad Orlicí, která má být
uzavřena se společností nextbike Czech Republic s.r.o., IČO 07389108, se sídlem Libušina
526/101, 779 00 Olomouc, za částku ve výši 830.000 Kč včetně DPH.
Jedná se o pilotní projekt v období od 01.05.2023 do 30.11.2023.
Předmětem této smlouvy je realizace projektu sdílení jízdních kol zahrnující 50 jízdních kol s
nízkým nástupem a 7rychlostní přehazovačkou, navedení 20 virtuálních stanic pro půjčení a
vrácení sdílených kol na stojany, navedení jízdního tarifu 15 minut zdarma (další podle ceníku v
příloze č. 2 smlouvy), poskytnutí dat o využití projektu sdílení jízdních kol a jejich zpracování,
včetně doporučení a návrhu dalšího postupu.
Mapa a seznam stanic pro sdílená kola jsou uvedeny v příloze.
Na tento projekt je možné získat dotaci z rozpočtu Pardubického kraje v maximální výši
350.000 Kč v rámci dotačního titulu Podpora městské mobility formou Bikesharing.
Schválení smlouvy o dílo je v souladu s článkem VI. Pravidel pro zadávání veřejných zakázek na
Městském úřadě Ústí nad Orlicí a u Městské policie Ústí nad Orlicí.
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend lic. Jaroslav Škarka předložil
členům výboru návrh usnesení a zodpověděl jejich dotazy.  

Předkladatel: lic. Jaroslav Škarka
Zpracovatel: lic. Jaroslav Škarka
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato



9. 9/2/FV/2023 OŠKCP/1 - Program regenerace MPZ v roce 2023 - dotace z
ministerstva kultury a finanční podíly města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 59.594 Kč z rozpočtu města Ústí
nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci Programu regenerace městských
památkových zón na rok 2023 Náboženské obci Církve československé husitské ve
Vysokém Mýtě, IČ 61239062, určené na projekt Obnova oken a okenních výplní, obnova
balkónových dveří - II. etapa u Měšťanského domu čp. 104 v Ústí nad Orlicí.

Důvodová zpráva:
Na základě rozhodnutí Ústřední komise MK pro Program regenerace MPR a MPZ na rok
2023 byla městu Ústí nad Orlicí přislíbena dotace ve výši 880.000 Kč.
 
Příslušnou částku lze využít na obnovu objektů zařazených do Programu v roce 2023 -
viz Rekapitulace akcí obnovy v příloze č. 1. Dotace je určena na stavební obnovu a restaurování
kulturních památek, a to na základě Podmínek přiznání příspěvku z Programu v roce 2023.
Vlastníci kulturních památek (církev, FO) předložili městu v termínu do 24.
března 2023 formuláře souhrnných přehledů včetně všech povinných dokladů. Město
předloží ministerstvu kultury písemnou žádost o poskytnutí účelové dotace ze státního rozpočtu
v Programu 2023 se všemi souhrnnými přehledy akcí obnovy kulturních památek, včetně všech
povinných dokladů, a to v termínu do 6. dubna 2023.
Závazné finanční podíly dotčených subjektů na akci obnovy kulturní památky se stanovují
takto:
                       

 
žadatel - příjemce
dotace

žadatel - příjemce
dotace

Zdroj FP města, kraje FO, PO, církve

Prostředky
vlastníka

min. 50 % min. 40 %

Rozpočet města 0 min. 10 %

Prostředky z
Programu

max. 50 % max. 50 %

 
Na základě projednání s vlastníky kulturních památek v památkové zóně a projednání
v Komisi pro urbanismus, architekturu, životní prostředí a regeneraci MPZ byly z předložených
návrhů uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení vybrány 2 projekty:



1) Obnova střešního pláště na objektu Měšťanského domu čp. 7, Mírové náměstí, Ústí nad
Orlicí (budova městského úřadu)
Dotace na výměnu střešní krytiny, klempířských prvků, střešních oken a opravu krovu z
Programu regenerace pro tento objekt činí 588.000 Kč. Celkové náklady na výše uvedenou akci
budou známé po ukončeném procesu výběrového řízení. 
2) Obnova oken a okenních výplní, obnova balkónových dveří na objektu Měšťanského domu
čp. 104, Ústí nad Orlicí - II. etapa
Celkové náklady na II. etapu výše uvedené akce činí 595.937 Kč. Z toho dotace MK ČR ve výši
292.000 Kč.
Finanční podíl města ve výši 59.594 Kč činí 10 % z celkových nákladů na obnovu oken a podíl
vlastníka činí 244.343 Kč.
Výše dotací, včetně závazných finančních podílů města určených z celkových uznatelných
nákladů těchto akcí obnovy, je uvedena v příloze č. 2 tohoto usnesení.
 
Finanční plnění podílu města ve výši 59.594 Kč bude kryto z rozpočtu města na rok 2023, ORJ -
4 - Program regenerace MPZ.
 
Dotace bude poskytnuta na základě smluv, a to následně po poskytnutí dotace Rozhodnutím
Ministerstva kultury městu Ústí nad Orlicí.
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

10. 10/2/FV/2023 OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční
dotace z dotačního programu Podpora kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce,
kulturní činnost) v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace,
dle příloh č. 2 a 3 k usnesení ZM SPOUSTI - Spolku pro organické Ústí, sídlem Ústí nad
Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČO 26573466, ve výši 55.000 Kč.

Důvodová zpráva:
Odbor ŠKCP předkládá finančnímu výboru k projednání návrh na rozdělení dotací z dotačního
programu Podpora kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce
2023.
 



Rada města projednala návrh kulturní a školské komise a doporučila rozdělení dotací z tohoto
dotačního programu, jak je uvedeno v návrhu usnesení a v přílohách.
Do rozhodovací kompetence zastupitelstva města spadá pouze žádost spolku SPOUSTI - Spolku
pro organické Ústí na projekt MFF Jeden svět v Ústí nad Orlicí.
 
Ve schváleném rozpočtu ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace bylo na
tento dotační program pro rok 2023 vyčleněno 600.000 Kč. Komisí, resp. radou města bylo
navrženo rozdělení dotací ve výši 600.000 Kč.
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

11. 11/2/FV/2023 OŠKCP/3 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj
a údržba sportovišť v roce 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce
2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku TJ Jiskra Hylváty, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za vodou 47, IČO
44470011, ve výši 91.000 Kč.

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce
2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502,
 IČO 13583395, ve výši 120.000 Kč.

III. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce
2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty,
Třebovská 108, IČO 00484946, ve výši 78.000 Kč.

IV. Finanční výbor ZM-doporučuje



zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
investiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí
nad Orlicí, Hylváty č. ev. 9370,  IČO 13586319, ve výši 60.000 Kč.

V. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce
2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí,
Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 143.000 Kč.

VI. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce
2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276,
IČO 00528137, ve výši 286.000 Kč.

VII. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce
2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku TJ Sokol Černovír, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 87, IČO 70918813,
ve výši 39.000 Kč.

Důvodová zpráva:
Odbor ŠKCP předkládá k projednání návrh na rozdělení dotací v rámci dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023.
Ve schváleném rozpočtu ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace je na rok
2023 vyčleněna na tento dotační program částka 1.040.000 Kč.
Rada města projednala návrh sportovní komise a doporučuje rozdělení dotací z dotačního
programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023, jak je uvedeno v usnesení a v přílohách.
Sportovní komisí, resp. radou města byla rozdělena částka 1.034.400 Kč.
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato



12. 12/2/FV/2023 OŠKCP/4 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky na občerstvení, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení
spolku FbK Orlicko - Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546, IČO
26635232, ve výši 357.820 Kč.

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Sportovní klub JK SPORTS z.s., sídlem Ústí
nad Orlicí, Hylváty, Pivovarská 424, IČO 02298937, ve výši 80.940 Kč.

III. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky na občerstvení, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276,
IČO 00528137, ve výši 121.530 Kč.

IV. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem
Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, IČO 13583395 ve výši 32.625 Kč.

V. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí,
z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, ve výši 426.550 Kč.

VI. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti



sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem
Ústí nad Orlicí, Hylváty, Švermova 376, IČO 22762337, ve výši 276.085 Kč.

VII. Finanční výbor ZM-doporučuje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního
programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023,
včetně požadované výjimky na občerstvení, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Klub sportovní gymnastiky
Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89, IČO 22771506, ve výši 62.800 Kč.

VIII. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem
Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 98.250 Kč.

IX. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí
nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 108, IČO 00484946, ve výši 59.265 Kč.

X. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí,
sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, ve výši 42.600 Kč.

XI. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí,
Čs. armády 1181, IČO 26540851, ve výši 76.380 Kč.

XII. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této



dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí
nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve výši 120.695 Kč.

XIII. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky na náklady související se
zahraniční cestou, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh
č. 1 a 3 k usnesení spolku Horolezecký oddíl DUHA UO z.s., sídlem Ústí nad Orlicí,
Smetanova 607, IČO 17509386, ve výši 56.880 Kč.

XIV. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky na občerstvení, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku StudioBart, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Karpatská 231, IČO
17080789, ve výši 57.195 Kč.

XV. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku FK Orlicko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí,
Zborovská 213, IČO 14282542, ve výši 235.500 Kč.

XVI. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky na občerstvení, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku TJ Sokol Černovír, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 87, IČO 70918813,
ve výši 9.000 Kč.

Důvodová zpráva:
Odbor ŠKCP předkládá finančnímu výboru k projednání návrh na rozdělení dotací z dotačního
programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023.
Na základě platné metodiky výpočtu podpory sportovní činnosti byla u jednotlivých žadatelů
vypočtena výše navrhované dotace.
Pro výpočet byly použity následující částky:
max. možná podpora pro organizace s údržbou.....2.620 Kč/ 1 člen tj. dítě do 18 let (soutěžní
sport)
max. možná podpora pro organizace bez údržby....3.140 Kč / 1 člen tj. dítě do 18 let (soutěžní
sport)



max. možná podpora na rekreační dítě..................1.395 Kč / 1 člen tj. dítě do 18 let (rekreační
sport)
Celkem bylo rozděleno 2.274.315 Kč.
Ve schváleném rozpočtu ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace na rok
2023 je na tento dotační program vyčleněna částka 2.275.000 Kč.
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

13. 13/2/FV/2023 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních
neinvestičních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2023 do oblasti sportu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální
účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2023, včetně požadované výjimky
na náklady související se zahraniční cestou, a uzavření veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení panu J░░ H░░░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ zastoupenému soudem jmenovaným
opatrovníkem paní J░░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , na projekt "Podpora plavce s
PAS" ve výši 30.000 Kč.

Důvodová zpráva:
Finančnímu výboru jsou předloženy k projednání žádosti o poskytnutí individuálních
finančních dotací těchto žadatelů:

J  H na projekt "Podpora plavce v PAS". Požadovaná výše dotace je 80.000 Kč.
Sportovní komise žádost projednala a navrhuje poskytnout dotaci ve výši 30.000 Kč. 
T.J. Sokol Kerhartice na projekt "100 let T.J. Sokol Kerhartice". Požadovaná výše dotace je
100.000 Kč. Sportovní komise žádost projednala a navrhuje poskytnout dotaci ve výši
15.000 Kč.
TJ Sokol Černovír na projekt "Udržitelnost spolku v mistrovských soutěží OFS".
Požadovaná výše dotace je 143.300 Kč. Sportovní komise žádost projednala a navrhuje
poskytnout dotaci ve výši 30.000 Kč.

Poskytnutí dotace TJ Sokol Černovír považuje odbor ŠKCP za nesystémové, jde o duplicitní
poskytnutí prostředků na stejný účel - finanční podpora sportování dospělých je součástí
dotace poskytnuté TJ Sokol Černovír na sportovní činnost. Prioritním cílem města je finanční
podpora sportování dětí a mládeže. V případě, že dotace na tento účel bude TJ Sokol Černovír
poskytnuta, vzniká precedens a lze očekávat obdobné žádosti o individuální dotace na
sportování dospělých i od ostatních spolků.



 
V případě, že bude rozhodnuto o poskytnutí výše uvedených dotací, budou k financování
těchto dotací použity prostředky z rezerv odboru ŠKCP do oblasti sportu a kultury.
Výše uvedené dotace budou poskytnuty s  20% finanční spoluúčastí žadatele. 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Finanční výbor požádal o rozdělení hlasování o
jednotlivých bodech Návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

14. 14/2/FV/2023 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních
neinvestičních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2023 do oblasti sportu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální
účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2023,
včetně požadovaných výjimek na občerstvení, mzdy, OON, a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku
Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO
49317725, na projekt "100 let T.J. Sokol Kerhartice" ve výši 15.000 Kč.

Důvodová zpráva:
Finančnímu výboru jsou předloženy k projednání žádosti o poskytnutí individuálních
finančních dotací těchto žadatelů:

J  H  na projekt "Podpora plavce v PAS". Požadovaná výše dotace je 80.000 Kč.
Sportovní komise žádost projednala a navrhuje poskytnout dotaci ve výši 30.000 Kč. 
T.J. Sokol Kerhartice na projekt "100 let T.J. Sokol Kerhartice". Požadovaná výše dotace je
100.000 Kč. Sportovní komise žádost projednala a navrhuje poskytnout dotaci ve výši
15.000 Kč.
TJ Sokol Černovír na projekt "Udržitelnost spolku v mistrovských soutěží OFS".
Požadovaná výše dotace je 143.300 Kč. Sportovní komise žádost projednala a navrhuje
poskytnout dotaci ve výši 30.000 Kč.

Poskytnutí dotace TJ Sokol Černovír považuje odbor ŠKCP za nesystémové, jde o duplicitní
poskytnutí prostředků na stejný účel - finanční podpora sportování dospělých je součástí
dotace poskytnuté TJ Sokol Černovír na sportovní činnost. Prioritním cílem města je finanční
podpora sportování dětí a mládeže. V případě, že dotace na tento účel bude TJ Sokol Černovír
poskytnuta, vzniká precedens a lze očekávat obdobné žádosti o individuální dotace na
sportování dospělých i od ostatních spolků.
 



V případě, že bude rozhodnuto o poskytnutí výše uvedených dotací, budou k financování
těchto dotací použity prostředky z rezerv odboru ŠKCP do oblasti sportu a kultury.
Výše uvedené dotace budou poskytnuty s  20% finanční spoluúčastí žadatele. 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Finanční výbor požádal o rozdělení hlasování o
jednotlivých bodech Návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Přijato

15. 15/2/FV/2023 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních
neinvestičních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2023 do oblasti sportu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální
účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 4 k usnesení spolku TJ
Sokol Černovír, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 87, IČO 70918813, na projekt
"Udržitelnost spolku v mistrovských soutěží OFS" ve výši 30.000 Kč.

Důvodová zpráva:
Finančnímu výboru jsou předloženy k projednání žádosti o poskytnutí individuálních
finančních dotací těchto žadatelů:

J  H  na projekt "Podpora plavce v PAS". Požadovaná výše dotace je 80.000 Kč.
Sportovní komise žádost projednala a navrhuje poskytnout dotaci ve výši 30.000 Kč. 
T.J. Sokol Kerhartice na projekt "100 let T.J. Sokol Kerhartice". Požadovaná výše dotace je
100.000 Kč. Sportovní komise žádost projednala a navrhuje poskytnout dotaci ve výši
15.000 Kč.
TJ Sokol Černovír na projekt "Udržitelnost spolku v mistrovských soutěží OFS".
Požadovaná výše dotace je 143.300 Kč. Sportovní komise žádost projednala a navrhuje
poskytnout dotaci ve výši 30.000 Kč.

Poskytnutí dotace TJ Sokol Černovír považuje odbor ŠKCP za nesystémové, jde o duplicitní
poskytnutí prostředků na stejný účel - finanční podpora sportování dospělých je součástí
dotace poskytnuté TJ Sokol Černovír na sportovní činnost. Prioritním cílem města je finanční
podpora sportování dětí a mládeže. V případě, že dotace na tento účel bude TJ Sokol Černovír
poskytnuta, vzniká precedens a lze očekávat obdobné žádosti o individuální dotace na
sportování dospělých i od ostatních spolků.
 
V případě, že bude rozhodnuto o poskytnutí výše uvedených dotací, budou k financování
těchto dotací použity prostředky z rezerv odboru ŠKCP do oblasti sportu a kultury.



Výše uvedené dotace budou poskytnuty s  20% finanční spoluúčastí žadatele. 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Finanční výbor požádal o rozdělení hlasování o
jednotlivých bodech Návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 0 Proti: 4 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3
Usnesení bylo: Nevzniklo

16. FIN - Informace vedoucí odboru

Vedoucí finančního odboru Ing. Petra Brejšová  předložila členům výboru informace o
dosavadním hospodaření města a zodpověděla jejich dotazy.

Předkladatel: Ing. Petra Brejšová Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

17. Závěr

Předseda FV ZM Bc. Radek Mačát zasedání ukončil v 17.25 hod. Termín dalšího zasedání je
předběžně stanoven na 14. června 2023.

Předkladatel: Předseda FV ZM Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Bc. Radek Mačát
předseda FV

Zapisovatelé:



Jana Řeháková
zapisovatelka FV


